МУНІЦИПАЛЬНИЙ

ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД

«КРИМСЬКА ШКОЛА»

ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРЫМСКАЯ ШКОЛА»

ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

ДЖАНКОЙ РАЙОНЫНЫНЪ

«КРЫМКА МЕКТЕБИ»

МУНИЦИПАЛЬ УМУМТАСИЛЬ

МУЭССИСЕСИ

296154, Российская Федерация, Джанкойский

район, с. Крымка, ул. Бобылева, 23

е-mail: school_djankoysiy-rayon08@crimeaedu.ru

                                                                       ПРИКАЗ

          от 02.09.2024 г.                                          с. Крымка                                                      № 382

Об организации деятельности школьного музея

в МОУ «Крымская школа» в 2024/25 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», уставом МОУ «Крымская школа», в целях воспитания у

обучающихся чувства любви и уважения к родному краю, организации исследовательской

работы по сбору, изучению и хранению краеведческих и этнографических материалов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать деятельность музея туристско-краеведческой и этнографической

направленности МОУ «Крымская школа» с 01.09.2024г.

2. Назначить руководителем музея Куртмалаеву Эдие Дляверовну.

3. Руководителю музея Куртмалаевой Э.Д. разработать концепции экспозиций музея

в срок до 06.09.2024г.

4. Заместителю директора по ВР Аблитаровой Э.Р. разработать план работы музея на

2024/25 учебный год и включить мероприятия, проводимых на базе музея, в рабочую

программу воспитания и календарный план воспитательной работы в срок до 06.09.2024 г.

5. Администратору школьного сайта раздела воспитательной работы Аблитаровой

Э.Р. создать раздел «Школьный музей» на сайте школы и разместить информацию.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                    Л. Н. Четвернина

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: krymka.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"КРЫМСКАЯ ШКОЛА" ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

КРЫМ
Действителен c: с 14.10.2024, 08:21
Действителен до: до 07.01.2026, 08:21

Ключ подписи: 0093077E2CB6D64730EF5AE0AB25269142